Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детский центр «Автогородок»

муниципального образования город Краснодар
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89

П Р И К А З

от 30.08.2022г.                                                                            №70/1-У

г. Краснодар

О назначении ответственного

за организацию и ведение работы Методического объединения

в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»

На основании ст. Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», локальных нормативных актов

образовательной организации с целью четкой организации работы

методического объединения в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок», по реализации

задач повышения качества образования в образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дорофееву Анастасию Александровну, педагога-

организатора, председателем Методического объединения в МБОУ

ДО ДЦ «Автогородок».

2. Составить план работы на текущий учебный год.

3. Предоставить анализ работы за предыдущий учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                     А.Н. Шалимов

С приказом ознакомлена:

А.А.Дорофеева

		2022-10-24T09:23:27+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич